HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 004/2022

O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das

suas atribuições, em virtude do momento pelo qual estamos passando e

diante da responsabilidade social, faz saber que será PRORROGADO o

PROCESSO SELETIVO N°004/2022 em nível Técnico e Superior,

vagas para Enfermeiro Obstetra, Farmacêutico, Terapeuta Ocupacional,

Fonoaudiologo, Motorista de Ambulância, Auxiliar de Farmacia, conforme

necessidade da Instituição, para desempenhar atividades inerentes a sua

profissão. O Resultado e o cronograma serão alterados, conforme

orientação abaixo:

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DATA DESCRIÇÃO

14/07/2022
Divulgação da Análise dos currículos e
divulgação do novo cronograma de execução

18/07/2022
e

19/07/2022

Realização de provas escritas

25/07/2022
e 26/2022

Entrevistas

28/07/2022
Resultado Final